证券代码：000597          证券简称：东北制药       编号：2014－027

东北制药集团股份有限公司关于

定向工具发行情况的公告

公司于2013年第六届董事会第一次会议及2013年第三次临时

股东大会审议通过了《关于公司申请在银行间债券市场发行非公

开定向债务融资工具的议案》（详见公告：2013-031、2013-048）。

该事项已获中国银行间市场交易商协会“中市协注【2014】PPN179

号”《接受注册通知书》批准（详见公告2014-017）。

公司已于近日完成了2014年度第一期非公开定向债务融资工

具（以下简称“定向工具”）的发行。本期定向工具发行金额1.5

亿元人民币，期限一年，发行价格为100元/百元，票面利率6.20%。

本期定向工具由中国光大银行股份有限公司作为主承销商，国

家开发银行股份有限公司联席主承销，向投资人定向发行。本期

定向工具募集资金用于偿还银行贷款以及补充企业生产经营所需

的营运资金。

东北制药集团股份有限公司

二0一四年七月三日